ESTADO DE SÃO PAULO

Oficio 0° 539/2019- CC

Assis, 26 de novembro de 2019.

Ao Senhor
MARCELO OLIVEIRA AGUIAR SILVA
Presidente do Conselho Municipal de Meio Ambiente- COMDEMA
Assis - SP

Assunto: Solicita parecer sobre o Projeto de Lei n° 121/2019

Senhor Presidente,

Considerando que tramita nesta Câmara Municipal o Projeto de Lei D 0

12112019, de autoria do Poder Executivo, que autoriza a alienação de áreas de

propriedade do Município, mediante a realização de procedimento licitatório, venho

solicitar ao nobre Presidente do Conselho Municipal de Meio Ambiente de Assis a

gentileza de encaminhar, com urgência, um parecer referente à alienação da área com

32,9729 ha, situada na Fazenda Cabeceira do Cervo, no córrego Água do Cervinho,

por meio do supracitado projeto, cuja cópia segue anexada, visto que chegou ao

conhecimento deste Vereador que referido imóvel abrange uma área de proteção

permanente (APP).

Na expectativa da especial atenção de Vossa Senhoria, renovo nesta

oportunidade protestos da mais elevada estima e apreço.

Presidente da Comissão
de Cidadania

I ar ia de OI h ~ Nema

Rua José Bonifácio, nº 1001- Assis/SP- CEP: 19800-072- Fone/Fax: (18) 3302-4144
www.assis.sp.leg.br

M,at. 17043:7